
Smlouva o poskytnutí služeb prezentace a propagace

Národní filmový archiv

se sídlem: Malešická 12, 130 00 Praha 3

|Č:00057266

DIČ: CZ00057266

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „objednate|")

Asociace českých filmových klubů

Stonky 860, 68601 Uherské Hradiště

IČO: 613 87 550, DIČ: CZ613 87 550

číslo účtu: ČSOB 199425419/0300

CZ31 0300 0000 0001 9942 5419, SWIFT: CEKOCZPP

zastoupená Radanou Korenou, předsedkyní Rady AČFK

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 a nás|. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o poskytnutí služeb prezentace a propagace

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby spočívající
v prezentaci a propagaci objednatele v rámci festivalu Letní filmová škola Uherské Hradiště (dále jen
„festival"), a to vmístech, termínech a za podmínek stanovených dále vtéto smlouvě (dále jen
„služby") a závazek objednatele za tyto služby zaplatit poskytovateli dohodnutou odměnu.

II.

Termín, místo a cena poskjgnutí služeb

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v termínu 26. 7. —4. 8. 2019 v Uherském Hradišti.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb činí 50.000; Kč včetně DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že cena služeb bude splatná na základě faktury se všemi

náležitostmí daňového dokladu vystavené poskytovatelem nejdříve po skončení festivalu se

splatností nejméně 14 dnů a zaslané v elektronické podobě na adresu objednatele uvedenou v čl. V.

odst. 2. písm. b.

III.

Služby prezentace a propagace

1. Službami prezentace a propagace dle této smlouvy se rozumí produkční a organizační

zajištěnísoutěže Kanceláře Kreativní Evropa s tematikou evropského filmu (dále jen „soutěž") během

3 projekcí českých filmů v rámci programu festivalu. Před každou projekcí rozdá poskytovatel 500 ks

pohlednic divákům a oznámí název soutěže a soutěžní otázku. Vyplněné a odevzdané pohlednice



budou následně slosovány a vylosovaní soutěžící (5 na každou projekci) obdrží poukázku v hodnotě
500 Kč pro nákup zboží s filmovou tematikou na stánku NFA v prostorách festivalu. Objednatel dodá
1500 ks soutěžních pohlednic, schránku na jejich sběr a 15 ks výherních poukázek. Zástupce
objednatele bude přítomen na místě běhemkonání soutěže.

2. Službami prezentace a propagace dle této smlouvy se dále rozumí zajištění umístěním inzerce
dodané objednatelem a zveřejnění loga objednatele v katalogu festivalu, který bude distribuován
vmístě konání festivalu a vbrožuře, určené pro filmové profesionály, dále ve Filmových listech.
V prostorách festivalu bude umístěn 1 roll-up objednatele a propagační materiály objednatele, dále
bude 1 rollup objednatele umístěn v kinosále v průběhu konání soutěže. Dále poskytovatel zajistí proobjednatele akreditace a pozvánky na významné společenské a industry akce festivalu v počtu 2.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran, odstoupení

1. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli trailer, logo, inzerát a roll-up objednavatele nejpozdějido 10. 5. 2019.

2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků kdykoliv provádět průběžnou kontrolu
poskytování služeb. Zjistí-li objednatel, že poskytovatel neposkytuje služby řádně, tedyv dohodnutém rozsahu či termínech, je objednatel oprávněnod této smlouvy odstoupit.

V.

Závěrečnáustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby (včetně kontaktů) ve věcech dle této smlouvy:

a. za poskytovatele: Michal Surma michal.surma©acfk.cz
b. za objednatele: Daniela Staníková daniela.stanikovaQkreativníevropacz

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení aobjednatel obdrží druhé vyhotovení smlouvy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, podepsanou
oprávněnými zástupci.

5. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy a vztahy mezi smluvními stranami smlouvou neupravené seřídí právním řádem ČR, konkrétně příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
Případné spory mezi stranami budou řešeny především smírnou cestou.

A" '
L Ú

V Uherském Hradišti dne..'../.Í' c" ' za //
V Prazedne

za Národní filmový archiv

Michal Bregant, generální ředitel

Anoclaco čnkých
filmových klubů, z. s.

Stonky 860

Uherská Hradiště686 01
IČ 61387550
mc CZ61387550




